www.iskraa.org

ایسکرا

ضمیمه ۳۸۸

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۳ آبان ۱۳۸۶ ، ۱۴ نوامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکلیان abdolgolparian@yahoo.com

نامه ای سرگشاده خطاب به اعضا و کادرهای حزب "حکمتیست" و "حزب اتحاد کمونیسم کارگری"

محمد آسگران

بودند که به قول خودشان هیچ اختلافی با سیاستهای مصوب حزب نداشتند و میخواستند فقط فعالتر کار کنند و حزب را به "حزب رهبر سازمانده تبدیل کنند"؟!